

RECEBI(EMOS) DE QUARTETTO SUPERMERCADOS LTDA , A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO:

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-E

Nº 239293

SÉRIE 10

DESTINATÁRIO: IRAJA SILVESTRE FILHO

VALOR DA NF: 331,05

EMIÇÃO: 14/03/2024

QUARTETTO SUPERMERCADOS LTDA

QUADRA 101 SUL RUA NS A, S/N,
PLANO DIRETOR SUL - LOTE 10



PALMAS - TO

CEP: 77015-004

FONE: S/N

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 239293

SÉRIE 10

FOLHA 1 / 1



CHAVE DE ACESSO

1724 0302 3973 4300 0167 5501 0000 2392 9315 2711 6614

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

NE VIA CUPOM

INSCRIÇÃO ESTADUAL

290614880

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA

CNPJ

02.397.343/0001-67

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

317240004345781 14/03/2024 16:47:14-03:00

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

IRAJA SILVESTRE FILHO

ENDEREÇO

QUADRA 104 NORTE AVENIDA LO 4

MUNICÍPIO

PALMAS

CEP

77006-032

FONE/FAX

6332157707

CNPJ/CPF

605.073.061-04

DATA DE EMISSÃO

14/03/2024

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

14/03/2024

HORA DE SAÍDA

16:46:56

FATURA / DUPLICATA								
NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
331,05	66,24	0,00	0,00	331,05	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	331,05

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

0 - Remetente

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

23

ESPÉCIE

MARCA

NUMERO

PESO BRUTO

0,399

PESO LÍQUIDO

0,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
13156	ADOCANTE LIQ ZERO-CAL SACARIN 100ML	21069090	000	5929	UN1	2,0000	6,9900	13,98	13,98	2,80		20,00	0,00
4946	AGUA SANITARIA ZUPP 2L	28289011	000	5929	UN1	2,0000	6,2900	12,58	12,58	2,52		20,00	0,00
93358	CAPS 3 CORACOES 110G CAPPUCCINO VEG	21011200	000	5929	UN1	1,0000	28,9900	28,99	28,99	5,80		20,00	0,00
93355	CAPS 3 CORACOES 8G DARK ROAST GOUR	09012100	000	5929	UN1	1,0000	26,9900	26,99	26,99	5,40		20,00	0,00
93352	CAPS 3 CORACOES 8G MEXICO	09012100	000	5929	UN1	1,0000	26,9900	26,99	26,99	5,40		20,00	0,00
7289	CAPS 3 CORACOES CAFE EXPRESS 8G AMENO	09012100	000	5929	UN1	1,0000	26,7900	26,79	26,79	5,36		20,00	0,00
7293	CAPS 3 CORACOES CAFE EXPRESS 8G VIBRANTE	09012100	000	5929	UN1	1,0000	26,7900	26,79	26,79	5,36		20,00	0,00
84128	CAPSULA 3C PORTINARI OBRA PEN 8G	09012100	000	5929	UN1	1,0000	27,9900	27,99	27,99	5,60		20,00	0,00
84129	CAPSULA CAFE 3C ID COF ALEX ATA 10G	09012100	000	5929	UN1	2,0000	26,9900	53,98	53,98	10,80		20,00	0,00
78422	COPO PLAST COPOBRAS TRANSP 80ML C/100	39241000	000	5929	UN1	2,0000	7,4900	14,98	14,98	3,00		20,00	0,00
67108	COPO PLAST DESC MINAPLAST 180ML	39241000	000	5929	UN1	4,0000	6,7900	27,16	27,16	5,43		20,00	0,00
4960	DESINF ZUPP 2L FRESC LAVANDA	38089419	000	5929	UN1	2,0000	3,9800	7,96	7,96	1,59		20,00	0,00
6544	PINCEL PLASTICO ESTOJO SANTA MARIA	96039000	000	5929	UN1	1,0000	14,9900	14,99	14,99	3,00		20,00	0,00
77167	SABAO PO ASSIM 400G EMB ECONOMICA TRIPL FLORAL	34023100	000	5929	UN1	1,0000	4,9900	4,99	4,99	1,00		20,00	0,00
6891	SACO LIXO ROLO ESFRELUX 50L	39232110	000	5929	UN1	1,0000	15,8900	15,89	15,89	3,18		20,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Tribut. feita pelas NFCes: 10/456397 14/3/2024

RESERVADO AO FISCO